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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT i’DUI“_?;fij“ /{;;;L > 2 Qo2

TE DHENAT E PERGJITHSHME

[ Emri i Subvekiit Politik: Partin e Ashkanlinjéve pir Integrim
2 Akronimi PAl

3|Selia / Adres B

4| Komumng; Lipjan

s|Tel I

6| Periudha e raportimit: O hanar £ 2009 dent 31122019
7| Mumri | regjistrimit pér gellime @ tatimit

PERFAQESUESI T AUTORIZUAR FINANCIAR

BIEmri Jukup

Mbiemri Haliti

W

10{MNumri personal

11| Adresa

o omuns —

13| Mumri i telefanit _

14| Emaili

PERFAQESUEST I AUTQDRIZUAR FINANCIAR

Pérfagisuesi | autorzaar financiar Bshid i obligear g 1@ dordeoft rmportin Maanciar vietor né emer i subjektit politik.
[y pirfagisues Sshitd 1 antorizuar nga keyetari | subjekun politik & nnshkoajé dokumentet lidhur me glendpen financiare.
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Hepublika ¢ Kosovis

Hupublika Kosova - Repoblic of Kosowvn

Eoarperinfoeend Crovnidvor f Fypfvallefeis
Caatrvelevee Jzbarera Kowisifo
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Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2019

Akronkmi: 'G,&

Mle 31 Dhjetor 201% Me 31 Dhjetor 2018
" Pusuritié Shitmimil Shumu ngé Eural Shuma né Eura|
P Puwsuriti afotgjate
PE | [ Toka, objekter dhe pajisjet 5 / /
P2 [Pasurité e paprekshine : / T /
PLE3 | Pasarité tera afalgiata / i / 1
Grjithsej pasarité afadiiota / L / 1,00
B2 FPosurité afatshkurira
P21 [Llogorit? e arkéseshme ] ,-"" A
P22 |Parapagimet / A /
P23 |Paraja die ekuivalentit e porusi 7 - / / .
P24 IPasarité tern afashhurie // . /
Glithsed pasuriti abatshkortra ; i 000 I 0,00
Gjithse] pasurité (1.148.2) 0,00 0.00
L Ekuitoti
E.l Fondel ¢ akumuher A / 0.00 = /
E2  1Sufiestl / {defleish) b vitly / 0.00 /'/ Q.00
(rjithsej Eluiteti LR f’/ A1{H)
D |Detyrimet
[n]  [Detyrimet alatgjnia
1.1 fHuoait e papueshme / o ‘./l
D.1.2 JTE hyrat e shivera / / .
Gjithse] detyrimet agatgiata _/J 03,00 _/ A4}
32 Detyrimet alfatshkurtra "
12,2.1 |Ldogurité ¢ pngueshme dhe 18 tiern 8 / I
.27 [ Huaté ¢ pageeshmie - // = /
13.2.3 |Detyrimel tera afatshkurtra 9 / ' / :
Gjithsej detyrimet afatshkurtra / [] / 11,00

Gjithsej detyrimet (12,1413,2)

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+y I I




Republika e Kosovits
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowmisioni Qendror § Zgjedlijeve
Centralna Izborna Kowmisifa
Coentral Election Compission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akeoninnis_T7%)
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Viti qi¢ pérfundon me 31 Dhjetor
Shinimi 2019 2018
H T&é hyrat
H.1 Té hyrat nga buxhet 32,500.00 32.500.00
H.2 T hyrat nga aniétarisia 0.00 0.00
H.3 Donacionel dhe kontributet né t8 holla 3 0.00 0,00
H.4 Kontributet né natyré n# mall dhe shitrhime 4 0.00 0100
H.3 Té hyrat e fushatis .00 0.00
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga le hyrat e shiyera 5 .00 0.00
H.7 Té hyrat tjera (.00 (.00
Gjithsej (& hyrat pér vitin 32,500.00 32,500.00
SH Shpenzimel
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 | 700000 16,500,040
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 4,000.00 4,300.00
SH.3 Reklamal, reprecentacioni dhe konferencat 2 3,500.00 3.600.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 4.000.00 (.00
SH.5 Blerja & mallrave 2 2,500.00 2,500,000
SH.G Shpenzimet e pitrgiithshme 2 1,006.00 3,000.00
SH.T Shpenzimet ¢ ndryshme 2 500.00 2.600.00
(jithsej shpenzimet pér vitin 32.500.00 32,500,000
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-5H) 0.040 0.00




aprublilka o Kooy

Shinimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2019

ka Kosova - Republic of Kosovo
Fxfevid § C eabiliwns § & fecliifore

Frvi Ponay FzPranrdias Farrrddsffod
et Eree O Ferasd daver 0 vanraivis

Akronimi; ? Pr\

Shpenzimt Pagesa Borxhi i mbetur
5H  [Shpenzimet néE Eure né Euro nié Eura
SH.L [Pagad dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 17,000,000 17,000,000 0.0
Kontribulet pensionnle t& puntmarctisit .00 (00 0,060
Kontribute pensionale i punédivindsio .00 iy 0.0
Tatimel 0& 18 ardhuea personile 000 .00 0.0KH
Bencficionset tjera 03,00 0,00 (.00
(i jithsej 17, 00606 17,001} LM}
5.2 |Shpenzimet ¢ transportit
Automietet motorike 1@ heozoary 0.00 LK) .00
Farburantel .00 LN 0L
Biletat, acroplanitfautobusitirenitftaksit ctj., 0,00 000 0.00
Sigurimi dhe mirdmbatja ¢ vetumve 000 L300 0400
Cidor shpenzim Lpatir | teansportit 400000 4,000,00 0.00
(xjithsej shpenzimet e transportit 4,000.00 4, 0, (D ALiH}
SH.Y [Reklamat, repreventacioni dhe konferencat
Lokali (.00 0,00 0.0
Ushgimi (3,063 .00 000
Aktivitete kulturore dhe rekreative 3,500,000 3500000 (LT
PRadio diwe spotel televizive 000
Stemdut ¢ afishmit dhe reklzmimel né pozetn 000
Shpenzimet tjera 1 reklamave, reprezentacionit dhe konferencay 100000 100000 (.00
Gijithsef reldamat, reprezentacioni dhe konferencat 4,500,000 4, 500,06 (LI
SHA |Shpenzimoet ¢ fushatis
Shpenzimet ¢ fushatis 4 0000 4, (01,0 1,00
|Gjithsej shpenzimet « Fushatics 4,000,080 4,000,000 0,040
SH.S |Blerja ¢ mallrave
Furnizimi i zyrits (.00
Pajizjet 18 vogla (0,001 000 (.00
(jithsej blerja ¢ mallrave 0,00 LX) 00
SHLG [Shpenzimet ¢ pErgjithshme
Cicaga e lokalit té zynts 200000 2,000,051 {0,080
Telafoni, intermeti dhe posta S00.00 S00.00 0,080
Ry, shifrhimet komanale fuji dhe mbeturinat) LK)
Shpenzime: e zhvlerisimin 1# pasurisé afotgiaté L e e R
Shpenzimet Edhur me donacionet dbe kontribulet ne natyed ol
mllr dhe shiérhime S R R R R
(zjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 250000 2,500.00 (01
SH.7 [Shpenzimet ¢ ndryshme
Mitmbajtia e pajisieve dhe hapdsivave tb zyris S000.00 S0x0,00 0.00
Shpemzamet qf puk jani pérfshind nd asnjé kategon Hetdr .00
(rjithse] shpenzimet ¢ ndryshme SiHn, 0 SHLAM 1AW
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 32,500.00 | 32,500.00 | .00
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2019

Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kontisioni Quenidror § Zefedlifeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Coumntission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma nit Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

ceveneen Dlerdsi |

/ 5

Shuma né Euro

.......... blertisi 4 / /

Liogar ¢ arkétueshme & tera / /

Gjithsej llogarité e arkétueshme £ 0.00 0.00
Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor 2018}

Shuma né Furo

Paraja né banki

4

g

Paraja né arké

/

« 7

/ ‘

&

(G jithsej paraja dhe ckuivalentét ¢ parasé

I

¥ 0.00

/7 0.00

’

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe € tjera

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018)
Shuma nié Euro

vevavinsas Purmitori | / Vil
ceassvinss fammitor 2 / /

L] rl
.......... fumnitori 3 / - / b
weeeins,o, Turnitori 4 ‘f"f : //

i’

Lligur:i t& pugueshme t& tjera {,/ /
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera L 0.00 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurira

Me 31 Dhjetor 2009
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma ni Eura)

Detyrimet pér pagi dhe tarime ,--"{r /“
Detyrimet pér gira ) / ' /
1]
Detyrimet pér gjobi dhe ndéshkime /"f /
Detyrimet tjera afatshkurtr f /
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra / 0.00 4 0.00
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